COMBOIOS

REGIONAIS

Horario em vigor desde 10 dezembro 2023

Valid since December 10, 2023

Entroncamento - Coimbra

Categoria Category

y
o Q
< 3
o £ L]
< o N 1 N]
g & 9 5 L &
s £ o 5 &2 9 & 3
Q) ] - 2 £ o S < £
[y ) O) 5 Us o Q
g 5 5 5 F 5 g £ 8
g I o <& I 46 J < I

LINHA DO NORTE

Entroncamento
%)
O
g
I £
o 2 2
A
] (e [0}
aw (0J] 2 0 (&) £
£ 5 & & & ¢
(%) 7 = O 7y Q

Coimbra

Numero Number 4503 4507 4501 4505 4509 4511 4513 4515 4670 N 4517 4519 4521 4523 3401
Observa¢cdées Remarks E
Entroncamento (P) 05:55 06:40 07:40 08:40 10:37 12:37 14:08 15:37 17:37 18:40 19:40 21:32
Lamarosa 0e:02 06:47 07:47 08:47 10:44 12:44 15:44 17:44 18:47 19:47 21:40
Paialvo 06:07 06:52 07:52 08:52 10:49 12:49 15:49 17:49 18:52 19:52 21:45
Fungalvaz oe 06:56 07:56 08:56 10:53 12:53 15:53 17:53 18:56 19:57 21:49
Fatima 06:15 07:00 08:07 09:00 10:57 12:57 1424 15:57 17:57 19:07 20:07 21:53
Seica-Ourém 06:19 07:04 08:11 09:04 11:01 13:01 | 16:01 18:01 19M 20:11 21:57
Caxarias 06:24 07:09 08:16 09:15 11:12 1312 14:31 16:06 18:12 19:16 20:16 22:02
Albergaria dos Doze 06:32 07:17 0824 09:23 11:20 13:20 1614 18:20 19:24 2024 22:10
Litém 06:37 07:22 08:29 09:28 11:25 13:25 16:19 18:25 19:29 20:29 2215
Vermoil 06:41 07:26 08:33 09:32 11:29 13:29 16:23 18:29 19:33 20:33 2219
Pombal 06:47 07:32 08:39 09:38 11:35 13:35 14:51 16:29 18:35 19:39 20:39 22:25
Pelariga 06:52 07:37 08:44 09:43 11:40 13:40 16:34 18:40 19:44 20:44 22:30
Simoes 06:56 07:41 08:48 09:47 1:44 13:44 16:38 18:44 19:48 20:48 22:34
Soure 07:00 07:45 08:52 09:51 11:48 13:48 16:42 18:48 19:52 20:52 22:38
Vila Nova de Ancos 07:05 07:50 08:57 09:56 1:53 13:53 16:47 18:53 19:57 20:57 22:43
Granja do Ulmeiro — Alfarelos 06:01 07 07 07:56 09:02 10:01 11:58 13:58 15:08 16:52 18:58 20:02 21.02 22:48
Formoselha 06:05 0715 0715 07:59 09:05 10:04 12:01 1401 16:55 19:01 20:05 21:05 2251
Pereira 06:08 07:18 07:18 08:02 09:08 10:07 12:04 14.04 16:58 19:04 20:08 21.08 22:54
Taveiro 06:15 07:26 07:26 08:10 0916 10:15 12:12 1412 17:06 19:12 20:16 2116 23:.02
Espadaneira 06:18 07:29 07:29 08:13 09:19 10:18 12:15 1415 17:09 1916 20:19 21119 23:05
Bencanta 06:21 07:32 07:32 08:16 09:22 10:21 12:18 14:18 1712 19:19 20:22 21:22 23:08
Coimbra-B (C) 06:24 07:35 07:35 08:20 09:25 10:24 12:21 14:21 15:23 17:15 19:23 20:25 21:25 23:M
Coimbra-B (P) 06:32 07:45 07:50 08:25 09:31 10:29 12:26 14:26 15:37 17:20 19:28 20:31 21:32

Coimbra (C) 06:36 07:49 07:54 08:29 09:35 10:34 12:31 14:3] 15:41 17:25 19:32 20:35 21:36

Coimbra - Entroncamento

Categoria Category

4626/7

Numero Number 4500 4502 4504 4506 4508 4510 4512 4514 4516 5416 4518 4520 3400
Observagcbées Remarks 1
Coimbra (P) 05:09 06:05 07:05 08:15 10:15 13:22 16:20 17:15 18:15 18:33 19:15 20:14

Coimbra-B (C) 05:12 06:07 07:07 08:18 10:17 13:25 16:22 17:18 18:18 18:37 19:17 20:16

Coimbra-B (P) 05:18 06:12 07:12 08:23 10:22 13:30 16:27 17:23 18:23 19:11 19:22 20:22 21:16 02:55
Bencanta 05:22 06:15 0715 08:26 10:25 13:33 16:30 17:26 18:26 19:25 20:25

Espadaneira 05:24 0618 0718 08:29 10:28 13:36 16:33 17:29 18:29 19:28 20:27

Taveiro 05:28 06:22 07:22 08:33 10:32 13:40 16:37 17:33 18:33 19:32 20:31

Pereira 05:34 06:28 07:28 08:39 10:38 13:46 16:43 17:39 18:39 19:38 20:37

Formoselha 05:37 06:31 07:31 08:42 10:41 13:49 16:46 17:42 18:42 19:41 20:40

Granja do Ulmeiro — Alfarelos 05:45 06:34 07:34 08:45 10:44 13:52 16:49 17:45 18:45 19:26 19:44 20:43 21:30 03:09
Vila Nova de Ancos 05:51 06:39 07:40 08:50 10:50 13:57 16:54 17:50 18:50 19:49 20:49 |
Soure 05:58 06:46 07:46 09:03 11:03 14:.04 17:01 18:03 19:03 20:03 20:56 03:19
Simobes 06:03 0651 07:51 09:08 11.08 14:09 17:06 18:08 19:08 20:08 21:.00

Pelariga 06:07 06:55 07:55 09:12 1112 1413 17:10 18:12 19:12 20:12 21.04

Pombal 06:12 07:00 08:00 09:18 1:18 14:18 1715 18:18 1918 19:46 20:17 21110 21:50 03:31
Vermoil 06:18 0715 08:15 09:24 1124 14:33 17:21 1824 19:32 20:23 21116

Litém 06:23 07:20 08:20 09:29 11:29 14.38 17:26 18:29 19:37 20:28 21:21

Albergaria dos Doze 06:29 07:26 08:25 09:34 1:34 14:43 17:32 18:34 19:43 20:34 21:26

Caxarias 06:36 07:33 08:32 09:41 1:41 14:50 17:39 18:41 19:50 20:06 20:41 21:33 03:51
Seica-Ourém 06:41 07:38 08:37 09:46 1:46 1455 17:44 18:46 19:55 | 20:46 21:38 |
Fatima 06:44 07:41 08:47 09:50 11:50 14:59 17:47 18:50 19:58 20:13 20:49 21:48 03:58
Fungalvaz 06:48 07:45 08:51 09:54 1:54 15:03 17:51 18:54 20:02 20:53 21:52

Paialvo 06:53 07:50 08:56 09:58 11:58 15.07 17:56 18:58 20:07 20:58 21:57

Lamarosa 06:58 07:55 09:01 10:03 12:03 15:12 18:01 19:03 20:12 21:03 22:02 04:07
Entroncamento (C) 07:04 08:01 09:07 10:10 12:10 15:19 18:07 19:10 20:18 20:29 21:09 22:08 22:30 0414

LEGENDA KEY

CATEGORIA CATEGORY

Regional
Local Train

InterRegional
InterRegional Train

cp.pt|808 109 110

Custo de uma chamada para a rede fixa nacional.
Cost of national call.

OBSERVAGOES REMARKS

As ligagbes entre comboios sé sdo asseguradas
em condig¢des normais de circulagdo

Connections between trains are only guaranteed
under normal operating conditions

n Diario E Efetua-se a sexta-feira, exceto se coincidir com
Daily feriado oficial. Neste caso efetua-se a quinta-feira
Friday unless it is a public holiday.
Nao se efetua aos sabados Thursday, if the eve of a public holiday
Except Saturdays
Efetua-se aos domingos, exceto se segunda-feira
Nao se efetua aos domingos for feriado oficial. Neste caso efetua-se a segunda-feira
Except Sundays Sundays, or Mondays if it is a public holiday
Nao se efetua aos sdbados, domingos e feriados oficiais
Except Saturdays, Sundays and public holidays
E Efetua-se aos domingos e feriados oficiais
Sundays and public holidays only

Consulte este ou outros horarios Siga-nos:

em cp.pt e na App CP
Q (descarregue gratuitamente n O. You
; em &IOS e ®Android) Tube

Mudanga de comboio

Change of train

o

COMBOIOS DE PORTUGAL



